取材依頼書
令和　　　年　　月　　日

浦安市長　　　　　　　　　　様
会社名
所在地
電話番号

次のとおり取材を依頼します。
	取 材 名

	取材予定日時
	令和　  年　  月　  日（　）　　時

	取材場所

	取材人数
	　　　　人

	取材内容

	取材理由

	※番組名

※番組構成
	番組名

	番組構成

	掲載（放映）予定日時
	令和　  年　  月　  日（　）　　時

	担当者名・連絡先
	氏名　　　　　　　　　　　連絡先

（様式　３）

※テレビ取材のみ記載